14.095.719/0001-68 - CIDRAO SERVIÇOS E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
LTDA

DOCUMENTOS. ARMAZENAMENTO

OE 59,400,004.950,00Mês 5.065,00Serviços 12,001

S9.400,Ü0VALOR TOTAL

Homologado para CIDRAO SERVIÇOS E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA inscrita no
CNPJ/MF: 14.095.719/0001-68, pelo melhor valor de R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil,
quatrocentos reais), em 20/01/2025.

Douglas Romeu Barbosa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

RUA FREI VIDAL, 522 - CENTRO, INDEPENDENCIA/CE - CEP: 63.640-000
CNP3: 35.045.251/0001-77 IFONE/FAX: [88] 3..6.Z5vl535.

Email: camaraindeps@hotmail.com